PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE

MANUAL DO CANDIDATO –EDITAL 002/2015

Edital Nº. 02/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRITA-PE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital, que complementa e/ou retifica o Edital 001/2015, que

estabelece o Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, conforme especificado a seguir:

Art.1º Fica RETIFICADO o CRONOGAMA do Edital 001/2015, o período de

inscrição:

(...)
2. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

Período de Inscrição 15 de Janeiro a 10 de fevereiro de 2015
Local de Inscrição – Para quem

optar em fazê-la presencialmente.

CENTRAL DO CONCURSO – Rua Barbosa Lima, s/n – Prédio da

Câmara Municipal – SERRITA/PE

Horário de Inscrição Presencial Segunda a sexta-feira das 8h às 12h e das 14h às 17h

(...)

Art.2º Fica RETIFICADO o ANEXO I número de vagas para o CARGO
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, tendo em vista o que dispõe a Lei Lei No 640/2014 de 17 de outubro de

2014.

(...)

33 Técnico Em Edificações 40

Curso De Técnico Em
Edificações

+ Registro Profissional
R$ 800,00 01 65,00

1*

2*

(...)

Art.3º Premanecem inalteradas as demais disposições constantes no EDITAL

01/2015.

SERRITA  – PE, 06 de feverieo de 2015.